

Funflight ApS

Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde
CVR-nr. 39 09 81 56

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Jens Kristian Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Funflight ApS
Lufthavnsvej 44
4000 Roskilde

CVR-nr.: 39 09 81 56
Stiftet: 16. november 2017
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Lasse Nyberg, direktør
Jens Kristian Frost, direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive eventbaseret virksomhed med simulatorflyvning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113.172 kr. mod 39.350 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.677 kr. mod 32.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	113.172	39.350
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.057	-1.653
Resultat før skat	111.119	37.697
2 Skat af årets resultat	-24.442	-5.446
Årets resultat	86.677	32.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.677	32.251
Disponeret i alt	86.677	32.251

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.085	44.100
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Andre tilgodehavender	30.704	6.568
Tilgodehavender i alt	<u>105.789</u>	<u>52.668</u>
Likvide beholdninger	<u>217.785</u>	<u>371.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>323.574</u>	<u>424.132</u>
Aktiver i alt	<u>323.574</u>	<u>424.132</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	142.644	55.967
	Egenkapital i alt	<u>192.644</u>	<u>105.967</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	88.697	127.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.345	10.000
	Gæld til kapitalinteresser	0	173.750
	Selskabsskat	30.888	6.446
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.930</u>	<u>318.165</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>130.930</u>	<u>318.165</u>
	Passiver i alt	<u>323.574</u>	<u>424.132</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	23.716	73.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.251	32.251
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	55.967	105.967
Årets overførte overskud eller underskud	0	86.677	86.677
	50.000	142.644	192.644

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.057	1.653
	<u>2.057</u>	<u>1.653</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.442	6.446
Regulering af tidligere års skat	0	-1.000
	<u>24.442</u>	<u>5.446</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2023.
